
Onderwerp: Zienswijze Kadernota 2027 GGD Hollands Noorden 
Zaaknr: Z25 253096 
Documentnr: D931475 

RAADSBESLUIT Bergen

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 januari 2026;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 12 februari 2026;

gelet op het bepaalde in artikel 25 van de gemeenschappelijke regeling van de GGD;

b e s l u i t:

1. geen aanleiding te zien voor het afgeven van een zienwijze op de Kadernota 2027 
van de GGD Hollands Noorden; 

2. geen aanleiding te zien voor het afgeven van een zienswijze op de 1e
begrotingswijziging 2026 Versterken Veilig Thuis;

3. deze besluiten door toezending van het ondertekende raadsbesluit kenbaar te maken 
aan het dagelijks bestuur van de GGD Hollands Noorden.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 19 februari 2026. 

}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg J.H.M. (Jaap) Bond
griffier voorzitter


